

3K EJENDOMME ApS

Porsborgparken 5, 9530 Støvring
CVR-nr. 35 25 64 74

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. februar 2025

Charlotte Rønberg Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	3K EJENDOMME ApS Porsborgparken 5 9530 Støvring CVR-nr.: 35 25 64 74 Stiftet: 6. juni 2013 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Krogh Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har med henvisning til det retvisende billede valgt at ændre regnskabspraksis, således at grunde og bygninger fremover skal behandles efter bestemmelserne i årsregnskabsloven § 38, hvorved der sker indregning og måling til dagsværdi.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af effekt på sammenligningstallene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.056 tkr. Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på 38.789 tkr. med en egenkapital på 8.217 tkr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.121.001	1.705.960
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.871.752	2.892.289
Driftsresultat		3.992.753	4.598.249
Andre finansielle indtægter		10.701	723
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.370.052	-1.392.773
Resultat før skat		2.633.402	3.206.199
Skat af årets resultat	2	-577.508	-705.404
Årets resultat		2.055.894	2.500.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.055.894	2.500.795
I alt		2.055.894	2.500.795

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		35.508.500	33.490.000
Materielle anlægsaktiver	3	35.508.500	33.490.000
Anlægsaktiver		35.508.500	33.490.000
Aktiver bestemt for salg		3.200.000	3.200.000
Varebeholdninger		3.200.000	3.200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.084	70.131
Tilgodehavender		78.084	70.131
Likvide beholdninger		2.596	0
Omsætningsaktiver		3.280.680	3.270.131
Aktiver		38.789.180	36.760.131

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.137.015	6.081.121
Egenkapital		8.217.015	6.161.121
Hensættelser til udskudt skat		2.170.042	1.514.450
Hensatte forpligtelser		2.170.042	1.514.450
Gæld til realkreditinstitutter		9.998.946	10.370.935
Gæld til pengeinstitutter		1.329.418	1.405.990
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.328.364	11.776.925
Kortfristet del af langfristet gæld		557.770	646.758
Gæld til pengeinstitutter		0	278.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.850	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.587.855	16.083.521
Anden gæld		536.284	271.794
Deposita		188.500	0
Periodeafgrænsningsposter		187.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.073.759	17.307.635
Gældsforpligtelser		28.402.123	29.084.560
Passiver		38.789.180	36.760.131
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2023	80.000	3.582.038	3.662.038
Praksisændring		2.499.083	2.499.083
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.081.121	6.161.121
Forslag til resultatdisponering		2.055.894	2.055.894
Egenkapital 31. december 2024	80.000	8.137.015	8.217.015

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	632.454	630.460
Finansielle omkostninger i øvrigt	737.598	762.313
	1.370.052	1.392.773

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	655.592	775.535
Refusion af sambeskatning	-78.084	-70.131
	577.508	705.404

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024	32.589.198
Tilgang	146.748
Kostpris 31. december 2024	32.735.946
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.303.151
Praksisændring	-2.303.151
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	0
Praksisændring	900.802
Årets værdireguleringer	1.871.752
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	2.772.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.508.500

Noter

3 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene foretages på baggrund af regnskabsmæssige vurderinger baseret på markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,70 % pr. 31. december 2024, hvilket er uændret i forhold til sidste år. En stigning i afkastkravet på 0,5 procentpoint vil reducere den samlede dagsværdi med 2.442 tkr., mens et fald i afkastkravet på 0,5 procentpoint vil øge værdien med 2.861 tkr.

Ejendommens areal udgør 3.937 m² og består udelukkende af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Støvring nær Aalborg.

I regnskabsåret har der været en tomgangsperiode på to måneder i den ene hal.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med seks måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 35.509 tkr., sammenlignet med 33.490 tkr. året før. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør 2.019 tkr., hvor depositum på ca. 189 tkr. er tillagt værdien pr. 31. december 2024.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	10.369.787	370.841	8.579.158	10.720.407
Gæld til pengeinstitutter	1.516.347	186.929	581.702	1.703.276
	11.886.134	557.770	9.160.860	12.423.683

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 3K INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter på i alt 10.370 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 35.509 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets engagement med Nykredit Bank A/S.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskaber 3K Invest ApS, Scanbond A/S og Bitum Nordic A/S' engagement med pengeinstitut.
